
LMP Noskrien ziemu 2.posms
ĀRAIŠI / 21.01.2018

Exploitation détaillée
Vaicis, Uldis
Association: Lattelecom
Dossard: 253

Circuit: 9.40 km
SUUNTO

Catégorie:
V2-Tautas distance

Temps total: 58:22
Vitesse: 9.66 km/h

Place par parcours/Total: 139 (de 307)
Place par parcours/Hommes: 117 (de 176)
Meilleur temps dans le parcours: 37:41
Place par catégorie: 48(de 74)
Meilleur temps dans la catégorie: 37:41

Temps intermédiaires
Poste

31
32
33
34
Finish

Etape
km
-
-
-
-
-

Etape
Temps
5:28
2:08
8:41
34:36
7:29

Etape
km/h

-
-
-
-
-

Place
catg.
27
40
54
55
50

Retard
catg.
1:34
0:51
3:00
12:18
2:58

Place
Hommes

69
101
128
127
117

Résultats d'étape

Retard
Hommes

1:43
0:53
3:05
12:18
2:58

Total
km
-
-
-
-

9.40

Total
Temps
5:28
7:36
16:17
50:53
58:22

Total
km/h

-
-
-
-
-

Place
catg.
27
33
43
49
48

Retard
catg.
1:34
2:25
5:25
17:43
20:41

Place
Hommes

69
82
99

118
117

Résultat total

Retard
Hommes

1:43
2:36
5:27

17:43
20:41

Timing by SPORTident timing.sportident.com


