

Exploitation détaillée

Vaicis, Uldis

Association: Lattelecom

Dossard: 253

Circuit: 9.40 km

SUUNTO

Catégorie:

V2-Tautas distance

Temps total: 58:22

Vitesse: 9.25 km/h

Place par parcours/Total: 139 (de 307)

Place par parcours/Hommes: 117 (de 176)

Meilleur temps dans le parcours: 37:41

Place par catégorie: 48(de 74)

Meilleur temps dans la catégorie: 37:41

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Etape	Etape	ape Place Retard Place Retard				Total	Total	Total	Place Retard Place Retard			
	km	Temps	km/h	catg.	catg.Homm&Hommes			km	Temps	km/h	catg.	catg.HommeHommes		
31	-	5:28	-	27	1:34	69	1:43	-	5:28	-	27	1:34	69	1:43
32	-	2:08	-	40	0:51	101	0:53	-	7:36	-	33	2:25	82	2:36
33	-	8:41	-	54	3:00	128	3:05	-	16:17	-	43	5:25	99	5:27
34	-	34:36	-	55	12:18	127	12:18	-	50:53	-	49	17:43	118	17:43
Finish	-	7:29	-	50	2:58	117	2:58	9.40	58:22	-	48	20:41	117	20:41

Timing by SPORTident

timing.sportident.com